ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

    20 августа 2020 года

                  № 6
О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу №1 пятого созыва в избирательную комиссию сельского поселения «Даурское» для регистрации
В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:
1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Даурское» на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 10 (десяти) и не более 14 (четырнадцати) достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Даурское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Хисамиеву Елену Николаевну.

Председатель комиссии     __________________     Е.Н. Хисамиева
Секретарь комиссии

__________________     А.С. Черных